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water

Amstelkanaal

Nisuwevaart
Reguliersgracht
Z.Amstelkanaal
Nassaukade
Lijnbaansgracht
Singslgracht
Posties Wetering
2

OZ Voorburgwal
Prinsengracht
Bilderdijkkade
Westerdok
Boerenwetering
2. Amsielkanaal
Qude Waal
Westlandgracht
Egelantiersgracht
Boerenwetsring
Lauriergracht
Brouwersgracht
Merwedekanaal
Westlandgracht
nw Prinsengrachf
Boerenwetering
Nw achtergracht
De Wiltenvaart
Amstel
Prinsengracht
Amstel
Prinsengracht
Haarlemmervaart
iJ

Van Lennepkanaal
Westlandgracht
Nassaukade
Grognburgwal
Lauriergracht
Amslelkanaal
Z.Amstelkanaal
Lijnbaansgracht
Tolstesegsingel
Brouwersgrachi
Boerenwetering
Westandgracht
Amstel
Amsielkanaal
Qostenburgervaart
Van Lennepkanaal
Admiraalgracht
Prinsengracht
Lamonggracht
Egelantiersgracht

plaats

f.p.v. adres

Amstelkade 12 Amsterdam
Veemarkt Amsterdam
Reguliersgracht 32 Amsterdam
‘Stadionkade 108 Amsterdam
Nassaukade 165 Amsterdam
Lijnbaansgracht 9 Amsterdam
Mavritskade 22 Amsterdam
Warmongdstraat 45 Amsterdarn
? l.eeuwarden
OZ Yoorburgwal 82 Amsterdam
Prinsengracht 1016 Amsterdam
Bilderdjjkkade 2 Amsterdam
Westerdok Amsterdam
Ruysdaelkade 73 Amsterdam
Stadienkade 92 Amsterdam
Oude Waal 21 Amsterdam
Westlandgracht 258 Amsterdam
Egelantiersgracht 145 Amsterdam
Ruysdaelkade 81 Amsterdam
Laurisrgracht 56 Amsterdam
Brouwersgracht 39 Amsterdam
Keulsekade 358 Utrecht
Westlandgracht 41 Amsterdam
Nw. Prinsengracht 2g Amsterdam
Hobbemakade 73 Amsterdam
Nizuwe achtergracht 51 Amsterdam
De Wittenkade 31 Amsterdam

Amsteldijk-korte ouderkerker Amsterdam

Prinsengracht 354 Amsterdam
Amstel 15, Stopera Amsterdam
Prinsengracht 662 Amsterdam
Haarlemmerweg 177 Amsterdam
Danzigerkade Amsterdam
Van Lennepkade 372 Amsterdam
Westlandgracht 31 Amsterdam
Nassaukade 142 Amsterdam
Groenburgwat 29 Amsterdam
Lauriergracht 78 Amsterdam

Jozef leraelskade 70, school Amsterdam

Stadicnkade 122 Amsterdam
Liinbaansgracht 72 Amsterdam
Tolsteegsingsl 45 Utrecht

Brouwersgracht 310 Amsterdam
Hobbemakade 50 Amsterdam
Waestiandgracht 137 Amsterdam
Amsteldijk 44 Amsterdam
Amstelkade 6 Amsterdam
Qostenburgerkade Amsterdam
Van Lennepkade 274 Amsterdam
Joos Backersweg Amsterdam
Prinsengracht 540 Amsterdam
Lamonggrachi 5 Amsterdam
Egetantiersgracht 95 Amsterdam

kleur

zwarlgrijs, blauwe rand
zwart, groen, interigtr
donkerblauw

‘blauw, grijs intetieur

zwart, fode rand, wit interieur
zwarl, rood interisur
blauw, wit interieur

‘blauw, witte rand
donker, wit interieur

blauw,roed,geel, witte rand
zwart, zwart-witte rand
hiauw, zilvergrijs interieur
zwart, blauw interieur

witte rand, donker blauw
zwart, rood interieur
zilvergrijls

donkerblauw, rede rand
zwart, Lblauw interieur
donker groen

blauw

zwart

groen, grifs inf. groene dekken
zwart, grijs intefieur

zwart

zwart, grifs interieur

zwart, witte rand

grijs

blauw, rose interieur (menig)
dblauw, lichtblauw interisur
donker blauw

donkerblauw

groen, wit int, rade rand
roodizwart, grijs interieur
donkerrood / blauw

zwart, rode rand

zwart, rood interieur
donkerbl,grijs interieur,rode ace.
lichtblauw

wittig dek

zwart, paars, wit

zwart, rode rand, groene bankjes

zwart, rose interieur
donkerblauw

blauw, grijs interieur, witte rand
d.blauw wiife rand
donkergroen, lichthlauw inferleur
angesch. Blauwe dekken
bruin, turguoise int.zw.rand
zwart rood, grijs interieur
d.blauw-grosn, witte rand
blauw, lichtblauw interieur
d.blauw, grijs interieur

sSw

2586
2728
2812

3136

3453
3782
38720
4003
4179
4224
4282
4249
4311
4337
4347
4493
4523
4636
4705
4761
4786
4808
4845
4983
5007
5018
5096
5222
5263
5264
5337
5381
5402
5477
5592
5613
5646
5660
5717
5780
5808
5972
5982
6005
5280
6318
6325
6328
6427
6482
6750
7003
7054

hjaarty |

1955

A 550
A 3,50

A 4,00

A 4,00
A 4,00
A 400
A 4,00
A 350

A 4,00

4,00

e=ReelivvoRvelvdEesRvc v Qoo Rve iz qtvsRve v RivoRve Ry aseve My Qe le v Qe Rvo Qs eeiies Rusieriiss us el QnaRieRlos el i

4,50

naam

‘EVoss Hamburg

MS Liberte

MS PeterDb
{Door)

Antoinette
Onyx

SK Brentag 3.
(Guust)

Max

Kathe Eisenhutt
JB 16 21-12-55
R'dam

MS Marciena
Nordstern

A2
(Skye)

Hansa
Weltevreden

MS Petrus, R'dam
Main Gaswerke

MS Bernhard

Olaf 3

Gebr. Vath

bljzonderheden

gesloten rismh, vierkante deksgls, ronde ogen
gesloten riemh, vierkante deksels, ronde ogen
gesloten riemh, vierkante daksels, ronde ogen
gesloten riemh, vierkante deksels, ronde agen
gesloten riemh, vierkante deksels, ronde ogen

gasioten riemh, vierkante deksels, ronde ogen

gésloten riemh, vierkante deksels, ronde agen
gesloten riemih, vierkante deksefs, ronde.ogen
gesloten fiernh, vierkante deksels, ronde ogen
gesloten riemh, vierkante deksels, tonde.ogen

vierkante deksels, ronde ogeh

gesloten. riemih, vierkante deksels, ronde ogen
verlikale schotten juchtkasten vergaan

2 banijes

2 bankjes
kasten dichtgelast
origineel

geen deksels, gaten in luchtkast thy riemen
stuurwiel voor

landvasten, touw

te koop (E800,-)

bun

bun, stuurwiel-dinstallate
bun

luchtkast achter uitgeslepen

geen bankje
extra kikkers bovencp

dekse! achter verdwenen
dwarsbankjes

nieuwe |uchtkast - hovenplaat
dekzeil

middenmotor

dieselmotar, centraal geplaatst
riemhouders afgeslepen
inbouwmotor, bankje weg
mooi

2waar verbouwd

eigenaar

i.munsterman1@chelio.nl

corlaan@dds.nl

jcmdewit@hotmail.com

iukasdejong@hetnet.n!



N.Amstelkanaal
Van Lennepkanaal
Boerenwetering
Lijnbaansgracht
Amstelkanaal
Keizersgracht

Van Lennepkanaal
OZ Voorburgwal

?

Bilderdijkkade
Spoorwegbassin
Egelantiersgracht
Uijlenburgergracht
Spiegelgracht
Keizersgracht
Lozingskanaal
Ertshaven
Prinsengracht
Nieuwevaart
Amstel
Amstelkanaal
Kri. Prinsengracht
Frinsengracht
Lijnbaansgracht
Amstelkanaal

PA
Westlandgracht
De Wittenvaart
Entrepotdok
Museumhaven
Boerenwelering
Da Costakade
Prinsengracht
Bloemgracht
Prinsengracht
Keizersgrachi
Gerard Borstkade
Admiraalgracht
Z.Amstelkanaal
Prinsengracht
Prinsengracht
Amsielkanaal
Lauriergracht
Lamonggracht
Singel

Zijkanaal 1
Entrepothaven

Winnelskaue 10

Van Lennsepkade 181
Ruysdaelkade 71
Lijnbaansgracht 296
Jozef lsraelskade 87
Keizersgracht 433
Van Lennepkade 256
OZ Voorburgwal 120
5

Bilderdijkkade 507
Stuurmankade 120
Egelantiersgracht 189
Uijlenburgergracht
Spiegelgracht 6
Keizersgracht 209
Flevoparkweg 2
Levantkade 50
Pringengrachi 497
Hoogte Kadik 220
Amsteldijk 44

Jozef Israelskade 78
Krt. Prinsengracht 40
Prinsengracht 685
Lijnbaansgracht 5
Amstelkade 12

7

Westlandgracht 249
De Wiltenkade 124
Entrepotdok 95
Nemo
Hobbemakade 79
Da Costakade 192
Prinsengracht 627
Bloemgracht 9
Prinsengracht 783
Keizersgracht 717
Gerard Borstkade
Admiraalgracht 117
Stadionkade 100
Prinsengracht 775
Prinsengracht 295
Amstelkade 157
Lauriergracht 80
Lamonggracht 17
Singel 77
Buiksloterdijk
Borneosteiger t

Wittevrouwensingel Wittevrouwensingel

)
Van.lennepkanaal
Amsteltkanaal

Zijkanaal 1

Entrepothaven
Zijkanaal 1
Egelantiersgracht
Groenburgwal
N.Amstelkanaal

Van Diemenkade-Silodam

Van Lerinepkade 173
Amsielkade 90
Appelweg
Borneosteiger 2
Druivenstraat
Egelantiersgracht 105
Groenburgwal 3

Jan van Goyenkade 2

Amsteraam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Utrecht

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsfterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Utrecht

Amisterdam

Amisterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

rauw wit

d.blauw

rood blauw

dblauw, witte rand, blauw int.
groenig

wit / deels groen interieur
blauw

d.blauw, wilte rand

zwart, witte rand, blauw interieur
zwart, rode rand

zwart

zwart, wit interieur

lichtblauw. D.blauw int.

zwart, witte rand, rode dekken
blauw, lichtblauw interieur
donkerblauw, grijs interieur
lichtgrijs

dblauw, grijs interieur

zwart, zalmrose dekken

zwart

zwart, paars, wit

grijs, rode rand

zwart, wit interieur

dblauw, grijs interieur, rode rand
grijs, blauw

zwart, rood interieur

grijs, rode rand

d.rood, witte dekken en rand
zwart, blauw interieur, rode rand
zwan, witte luchtkasten

zwart

heige, rode hank

blauw, rode rand, wit spinnenweb
zwart, witte rand

zwart, groen interieur, rode rand
donker blauw, grijs interieur
zwart, donkerblauw interieur
zwart rood, grijs interieur

road, witte rand

lichtblauw, d.blauwe rand
dgroen, grijs interieur

oranje rand, lichiblauw interieur
denkerblauw

donkkerrood, créme interieur
zwart, grijs interieur

zwart, grijs inferieur

grauw, wiktige binnenkant
blauw, witte rand

blauw .

donkerblauw, grijs- interieur
blauw wit

zwart, rodeTand

d.blauw, blauw int. witte rand
ongeschilderd

d.blauw, grije interieur

zwart, bontinterfieur

zwart, wit interieur

710U
7137
7203
7240
7270
7372
7598
7599
7625
7640
7660
7668
7693
7800
7842
7870
7903
7939
7983
82852
8354
8483
6548
8578
8683
8625
8707
8995
80906
9021
9217
9342
9375
9410
2468
9725
9767
9828
9830
10162
10187
10210
10722
10745
10788
10937
10988
11057

11664 1982

11730 1986

3,50
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{Hermes)
Ellen Adam

MS Christine D.

MS Erlangen, Bremen
Detimer T13, Bremen

MS Badius
Helene Db AZ
MS Antje

MS Kamen, Bremen

B. Detimar&Co Bremen
Mariastein

Karl-lris

Herwy B.

KLOCKNER

Thalassa
MS Or.Nas. Harlingen

Das Boot
Schussler
Charlottenburg, Berlin

Reed: Schwaben'D, Heilbrunn
{Rosa 11}

HB 6597, Kniertje 1

23YE

origineel

mool

origineel

bun

middenmotor

duwsteven, luchtkast achier verwijderd
kasten dichigelast

kieine deksels
mooi
luchtkasten dicht

Carl Kundworth
kleine deksels, riemhouders afgesiepen

kleine deksels
2 bankjes

kleine deksels
kleine deksels

luchtkast achter verwijderd
klgine deksels

bun, klelne deksels
middenkast

luchtkasten dicht

miniriemhouders

anfi-slipdek, nummeyplaat

anti-slip.dek, nummerpiaat

kleine deksels, riemhouders afgesiepen
gesloten tiemh, vierkante-deksels, ronde-oger

gesloten demh, vierkante deksels, ronde ogen
extra kikkers bovenop

gesloten riemh, vierkante-deksels, ronde ogez

ingebouwde pomp

thiimar@amail.com

wingloes@amyx.net

helmuth.plemper@getronics.ct

hazen.r.a@kpnplanet. nf



1%
112
113
114
115
116
M7
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Amselkanaal
Keizersgracht
Ershaven
Marnixkade

Van Lennepkanaal
Postjes Wetering
Prinsengracht
Prinsengracht
Reguiliersgracht
Singsl

Singel

W
Westlandgracht
Admiraalgracht
Herengracht
Boerenwetering
Boerenwetering
Lijnbaansgracht
Singelgrachi

Jozer Isramiskade 44, Onura Avnsteraam

Keizersgracht 424 Amsterdam
Levantkade 271 Amsterdam
Marnixkade 66 Amsterdam
Nicolaas Beefsplantsosn  Amsterdam
Postjeskade 265 Amsterdam
Prinsengracht 625 Amsterdam
Prinsengracht 859 Amsterdam
Reguliersgracht 107 Amsterdam
Singel148 Amsterdam
Singel 9 Armsterdam
Tasmanstraat Amsterdam
Westlandgracht 129 Arasterdam
Admiraalgracht 163 Amsterdam
Herengracht 83 Amsterdam
Hobbemakade 59 Amsterdam
Hobbemakade 91 Amsterdam
Liinbaansgracht 20 Amsterdam
Mauritskade 74 Amsterdam

rode rand, licinolauw interieur
rood, lichtgroen interieur
ongeschilderd

goud, zwart interieur

wit, rode dekjes
donkerrood, witte dekjes
donkergroen, witte rand

:zwart, donkergroen interieur

rood, bltauw intetieur

heige, rode rand
donkerrood-witte rand

donker blauw, menie interieur
grauw blauw

zwart rood

B 5,40
B 5,00
B 4,50
B 4,50
D 4,00
A 400
B 4,00
D 350
B 4,00
A 4,00
C 450
D 4,00
A 450

(o Aaltban;

Leni Robes
Judea

Nicole CH
HWW

Zeven Provincien

hevig verbouwd

anti-slip dek

antisfip dek, rechte achterrand

middenmotor

gesloten riemh, vierkante deksels, ronde-ogen
klgine deksals, nurmmer weaggesiapan
anti-slip-dek

gesiglen riemh, vierkante dekaels, ronde ogen
dekzeil

dekzeil

dekzeil

dekzeil

dekzell

dekrell



